
平成３０年４月１１日 

保護者の皆様 

                   大阪市立鯰江東小学校 

校  長  西岡  克敏                           

        

学習参観、学級懇談会等のご案内 
 

 陽春の候、皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃は本校教

育推進にご協力をいただきまして、ありがとうございます。 

 さて、学習参観、学級懇談会を下記の通り行います。何かとご多用のおりとは存じま

すが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

１，日時  平成３０年４月２５日（水） １２：１５～１５：２０ 

２，内容 

 ○ 学習参観・懇談会   

１年生   

 

 

 

 

 

２年～６年  

 

 

 

 

ＰＴＡ決算総会 

 

  

  

 

６年 修学旅行保護者説明会・・・１６：２０～１７：００(多目的室) 

 

３，お願い 

  ・ 自転車での来校はご遠慮ください。駐輪場はございません。 

玄関前や学校周辺には駐輪しないでください。 

・ 上ばきまたは、スリッパをご用意ください。 

・ 児童の安全確保のため、来校時にお名前等をおたずねすることがありますので

ご了承ください。 

給食参観・・・・１２：１５～１３：００  

 学級懇談会・・・１3：15～１3：45（各教室） 

 ※１年生懇談会中、多目的室に移動 

下校・・・１3：45～保護者同伴のもと他の学年参観(荷物持参) 

 

学習参観・・・１３：５０～１４：３５ 各教室等 

 

学級懇談会・・・１４：５０～１５：２０ 各教室 

 

１５：３０～１６：１０ 講 堂 

（平成２９年度事業・会計報告、平成３０年度新役員選出、新転任教職員の紹介） 


